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Zahájení 18:00 hod                                                                                                    Ukončení 19:10 hod. 

ZÁPIS 

z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce (ZO) TAVÍKOVICE konaného dne 21.10.2022 

od 18:00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu v Tavíkovicích 

 

Zahájení zasedání Zastupitelstva  
 
Zasedání Zastupitelstva obce Tavíkovice bylo zahájeno v 18:00 hodin dosavadním starostou obce 

Tavíkovice (dále jako „předsedající“).   
 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce Tavíkovice předáno osvědčení o zvolení členem 
zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů, v platném znění. 
 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) (dále jen „zákon o obcích“), ve znění pozdějších předpisů, konalo 

po uplynutí lhůty pro podání návrhu soudu na neplatnost hlasování tak, aby se konalo do 15 dnů ode dne 
uplynutí této lhůty. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu 
Tavíkovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 14.10.2022. Současně byla 
zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
 

Předsedající schůze z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že je 
přítomno - 6 členů zastupitelstva z celkového počtu 7, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 
zákona o obcích). 

 

Předsedající následně přečetl jména přítomných zastupitelů dle prezenční listiny.  

Přítomni dle prezenční listiny: p. Jiří Burda, p. Michal Klíčník, pí. Veronika Ambrozková, p. Roman 

Zvěřina, pí. Veronika Kopečková, p. Břetislav Hořínek. 

 

Hosté: 0 

Omluveni: p. Marek Dobeš 

Nepřítomni: 0 

 

Složení slibu členy zastupitelstva 
 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. 
Před složením slibu předsedající upozornila přítomné členy ZO, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu 
s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev obcí a 
o změně některých zákonů, v platném znění). 
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v §69 odst. 2 zákona o obcích: „Slibuji 

věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, 
v zájmu obce Tavíkovice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzval 
přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu 
(příloha č. 2). 

 

Žádný člen zastupitelstva ze 6 přítomných neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 
 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Michala Klíčníka a paní Veroniku Ambrozkovou. Pana 

Romana Zvěřinu pak zapisovatelem zápisu. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 

Usnesení č. 1  
 

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovateli zápisu pana Michala Klíčník a paní Veroniku 

Ambrozkovou a pana Romana Zvěřinu zapisovatelem zápisu. 
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Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: Žádné 

Hlasování: pro: 6 proti: 0    zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  
 

1. Volba starosty a místostarosty 

 určení počtu místostarostů 

 určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
 určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 volba starosty 

 volba místostarosty 

2. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

 volba předsedy finančního výboru 

 volba předsedy kontrolního výboru 

 volba členů finančního výboru 

 volba členů kontrolního výboru 

3. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

4. Jednací řád zastupitelstva 

5. Určení zástupce pro Svazek obcí Sever Znojemska 

6. Určení zástupce pro Svazek obcí pro komunální služby 

7. Určení předsedy školské rady 

8. Záměr prodeje obecního pozemku p.č.1505. v k.ú. Tavíkovice 

9. Žádost o poskytnutí individuální finanční dotace pro žáka ZŠ. 
10. Různé 

11. Diskuse 

12. Závěr 

 
Usnesení č. 2 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice schválilo program ustavujícího veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Tavíkovice  
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

BOD č. 1 – Volba starosty a místostarosty 
 

Bod č. 1.1 – Určení počtu místostarostů 
Předsedající vyzval, aby ZO určilo, kolik bude místostarostů. Bylo navrženo, aby byl jeden místostarosta. 
 

Usnesení č. 3 

 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice schválilo zvolení jednoho místostarostu. 

 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 
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Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  
 

Bod č. 1.2 – Určení, které funkce budou členové vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako neuvolněná ve smyslu § 71 zákona o 
obcích. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné jiné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 4 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva 
neuvolněn. 

 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
                                                     
Bod č. 1.3 - Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li ZO jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejně 
hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy 
jednotlivými členy zastupitelstva odevzdány do připravené hlasovací urny, následně budou předsedajícím 
spočítány a případným členům ZO bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzval členy 
ZO k přednesení návrhu na změnu způsobu hlasování. 
Dále předsedající upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, popř. nezvolení žádného 
kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, 
v jakém byli navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování 
pokračováno. 
Žádné jiné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly podány následující 
návrhy: Člen zastupitelstva Michal Klíčník navrhl zvolit do funkce starosty pana Jiřího Burdu. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné jiné 
stanovisko sděleno nebylo. 

 

Usnesení č. 5 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice volí do funkce neuvolněného starosty pana Jiřího Burdu 

   

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro :5            proti: 0          zdržel se: 1 

 

Zdržel se pan Burda, jelikož se rozhodovalo o jeho osobě. 
 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

Po zvolení starosty převzal starosta vedení zasedání (dále veden jako „předsedající“). 
 
Bod č. 1.4 - Volba místostarosty: 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. Byly podány 
následující návrhy: Člen zastupitelstva Veronika Kopečková navrhla zvolit do funkce místostarosty 
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Veroniku Ambrozkovou. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 
své stanovisko. Žádné jiné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Usnesení č. 6 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice volí do funkce neuvolněného místostarosty Veroniku Ambrozkovou. 

 
Přítomno členů ZO : 6 

Připomínky : 0 

Hlasování: pro : 5           proti : 0          zdržel se : 1 

 

Zdržela se paní Veronika Ambrozková, jelikož se rozhodovalo o její osobě. 
 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

BOD č. 2 - Zřízení finančního, kontrolního a kulturního výboru 
 

Bod č. 2.1 Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor, neboť funkční 
období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. 
Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý, přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít 
nejméně tři členy. Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru 
může být jen člen zastupitelstva. Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, 
místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním 
úřadu. Předsedající navrhnul, aby oba výbory byly tříčlenné. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Výbory finanční a kontrolní 
budou tříčlenné. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Bod č. 2.2 - Volba předsedy finančního výboru: 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. Byly 

podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru pana Romana 

Zvěřinu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. Členové finančního výboru budou zvoleni na následujícím 
zastupitelstvu. 

 

Usnesení č. 8 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice volí předsedou finančního výboru Romana Zvěřinu 

 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky :0  

Hlasování: pro: 5           proti :0           zdržel se: 1 

 

Zdržel se pan Roman Zvěřina, jelikož se rozhodovalo o jeho osobě. 
 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
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Bod č. 2.3- Volba předsedy kontrolního výboru: 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru. Byly 
podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru pana 

Břetislava Hořínka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Členové kontrolního výboru budou zvoleni na následujícím 
zastupitelstvu. 

 

Usnesení č. 9 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice volí předsedou kontrolního výboru Břetislava Hořínka 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 5           proti: 0          zdržel se: 1 

 

Zdržel se pan Břetislav Hořínek, jelikož se rozhodovalo o jeho osobě. 
 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 

Bod č. 3 – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
 

Předsedající obeznámil přítomné, že v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. je maximální měsíční 
odměna neuvolněného starosty v obci do 600 obyvatel je ve výši 28.946 a neuvolněného místostarosty 

26.051 Kč. Předsedající tedy navrhl, měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného starosty obce ve výši 
28 946 Kč a místostarosty ve výši 23 000 Kč. Dále předsedající obeznámil přítomné, že neuvolnění členové 

Zastupitelstva obce mají stanoveny odměny v těchto maximálních výších: 
1. 2.894 Kč u neuvolněných členů zastupitelstva, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy výboru  
2. 2.412 Kč u neuvolněných členů zastupitelstva, kteří jsou zároveň členy výboru.  
3. 1.448 Kč u neuvolněných členů, kteří nejsou v žádném výboru.  

Předsedající tedy navrhl, aby v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o odměnách 
za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění, byla neuvolněným členům ZO, kteří jsou zároveň 
předsedy výboru, poskytována měsíční odměna ve výši 2 500 Kč, aby neuvolněným členům ZO, kteří jsou 
zároveň členy výboru, byla poskytována měsíční odměna ve výši 2 000 Kč, a aby neuvolněným členům, 
kteří nejsou v žádném výboru byla poskytována měsíční odměna ve výši  1 400 Kč, a to ode dne jejich 

zvolení. Dále je zapotřebí stanovit náhradu ušlého výdělku pro člena ZO, který je OSVČ v případě, že by 
mu kvůli činnosti vyplývající z povinnosti člena ZO ušel výdělek. Před hlasováním nebyly členy 
zastupitelstva obce podány žádné návrhy a občané obce neuplatnili žádná stanoviska. 
 

Usnesení č. 10 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice stanoví odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného 

člena zastupitelstva obce ve výši 28 946 Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do 
funkce starosty. 

 

Přítomno členů ZO:6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6            proti: 0          zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 11 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného 

člena zastupitelstva obce ve výši 23 000 Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do 
funkce místostarosty. 
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Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6            proti: 0          zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 12 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
obce, který zároveň vykonává funkci předsedy výboru, ve výši 2 500 Kč měsíčně. Odměna bude 
poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání 
zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0         zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 13 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 

obce, který je zároveň členem výboru, ve výši 2 000 Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne 
zvolení do výboru a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti : 0           zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 14 

 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
obce, který není zároveň členem výboru, ve výši 1 400 Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode 
dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se 
zúčastnil. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky :0  

Hlasování: pro: 6           proti :0           zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 15 

 

Určení náhrad ušlého výdělku člena ZO. Zastupitelstvo obce stanovilo, že projedná tento bod na 
následujícím zastupitelstvu. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti :0           zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
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BOD č. 4 – Jednací řád ZO Tavíkovice  
      

Předsedající připomněl ZO a přítomným, že v minulém volební období byl zastupitelstvem schválen 
jednací řád ZO. Ten byl všem nově zvoleným zastupitelům zaslán mailem, aby mohly být navrženy 
případné změny, nebo naopak vezme nové zastupitelstvo předešlý jednací řád za svůj. Pan Burda     navrhl, 

aby byla do jednacího řádu navržena max. doba diskuse k jednomu bodu. Předsedající podotknul, že nikdy 
nebyl problém s dlouhým diskutováním, a v případě, že by se něco takového stalo, mohlo by k doplnění 
jednacího řádu ZO přistoupit později. Nikdo nic nenamítal. 

 

Usnesení č. 16 

 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce Tavíkovice z minulého 
volebního období. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky :0  

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 

BOD č. 5 – Určení zástupce pro Svazek obcí Sever Znojemska 
 

Předsedající upozornil přítomné, že je zapotřebí určit zástupce pro Svazek obcí Sever Znojemska.  
 

Usnesení č. 17 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice určuje zástupcem pro Svazek obcí Sever Znojemska pana Jiřího Burdu a 
paní Veroniku Ambrozkovou. 

 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 

BOD č. 6 – Určení zástupce pro Svazek obcí pro komunální služby 
 

Předsedající upozornil přítomné, že je zapotřebí určit zástupce pro Svazek obcí pro komunální služby.  

 

Usnesení č. 18 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice určuje zástupce pro Svazek obcí pro komunální služby pana Jiřího Burdu a 
paní Veroniku Ambrozkovou. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 

 

 

BOD č. 7 – Určení předsedy školské rady 
 

Předsedající upozornil přítomné, že je zapotřebí určit předsedy školské rady. Navržena byla paní Veronika 
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Kopečková. 
 

Usnesení č. 19 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice určuje předsedkyní školské rady paní Veroniku Kopečkovou. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
BOD č. 8 – Záměr prodeje pozemku p.č. 1505 v k.ú. Tavíkovice 
 

Zastupitelstvo obce rozhodlo, že tento bod bude projednán na následujícím ZO 

 

BOD č. 9 – Žádost o individuální dotace ZŠ 

Zastupitelstvu obce byly předloženy žádosti o individuální dotace v rámci akce „Docházka do ZŠ 
Tavíkovice“. Program individuální dotace „Docházka do ZŠ Tavíkovice“ byl schválen na 8. Veřejném dne 
5.2.2016 usnesením č. 12. 

 

Usnesení č. 20 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce Tavíkovice pro pana  
ve výši 3 000 Kč na dceru .  

 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 6           proti: 0          zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
BOD č. 10 – Různé 
 

Bod č. 10.1. – Volba předsedy kulturního výboru 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kulturního výboru. 
Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru paní Veroniku Ambrozkovou. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo 

 

Usnesení č. 21 
 

Zastupitelstvo obce Tavíkovice volí předsedou kulturního výboru paní Veroniku Ambrozkovou. 
 

Přítomno členů ZO: 6 

Připomínky: 0 

Hlasování: pro: 5           proti: 0          zdržel se: 1 

 

Zdržela se paní Veronika Ambrozková, jelikož se rozhodovalo o její osobě. 
 

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
BOD č. 13 Diskuse 
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 Pan  vznesl výhradu vůči panu  jako OSVČ ke kvalitě práce a ceně díla 

jím realizovaného. Na námitku, že tato poznámka není relevantní a netýká se chodu obce, tudíž 
není v kompetenci řešení zastupitelstvem, poznamenal, že na základě této skutečnosti se zasadí o 
prošetření využívání vrtu, který není napojen do vodovodního řádu. ZO bere tuto poznámku na 
vědomí s výhradou, že zde nevyplývá přímá souvislost s osobou pana , takže 
formulace poznámky je zavádějící. 
 

 Paní  vyjádřila názor, že jsou upřednostňovány jiné projekty (např. oprava školy a školky 
v obci Tavíkovice) před dokončením projektu úpravny pitné vody pro obec Tavíkovice. Bylo jí 
vysvětleno, že nelze dávat do spojitosti jednotlivé projekty, protože všechny zmíněné jsou 
realizovány s dotační podporou a každý projekt má své specifické zadání a časovou osu realizace. 

Tedy nelze z toho vyvodit jakýkoliv závěr o upřednostnění kteréhokoliv z projektů.  

Záměrem obce je úspěšně dokončit realizaci všech plánovaných projektů. 

  

 Byla vznesena stížnost rodičů dětí ve školce na omezený provoz školky – nefunkčnost družiny a 
zájmových kroužků. Bylo konstatováno, že na další zasedání bude přizvána paní ředitelka, aby se 

k tomuto vyjádřila. Předpokládá se, že situace souvisí s personálním obsazením, resp. 
s dlouhodobými nemocemi ve sboru. 

 

 Byl vznesen dotaz k situaci ohledně účetní, paní . Starostou obce byly 

předloženy dosud známé informace, tedy že byl podán podnět na státní zastupitelství k prošetření 
neoprávněného nakládání s finančními prostředky obce Tavíkovice paní . 

 

S paní  byl ukončen pracovní poměr a v současnosti záležitost šetří příslušný odbor 

PČR. 

 

 

BOD č. 14 – Závěr 

 
V 19:10 hod. předsedající konstatoval, že program schůze byl vyčerpán. Připomínky nebyly vzneseny 
žádné, a tak byla schůze ukončena. 
 

 

Zapisovatel:  

                             Roman Zvěřina  

                       

Ověřovatel:  

                 Veronika Ambrozková 
 

Ověřovatel:  

                             Michal klíčník  

 

Starosta obce:  

                               Jiří Burda  

 

 

 

Přílohy zápisu 

 

1) prezenční listina 

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 

3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 


